
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA DODÁVKU TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A

PROJEKTOVÁNI -  VÝSTAVBU (P+R)
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240, 

ISPROFOND: 500 351 0007, uzavřené dne 09. 04. 2019 (dále jen „Smlouva")

Název projektu:
„GSM-R Votice - České Budějovice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

Adresa pro doručování faktur:

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo 
• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 

(dále jen „Objednatel")

a

Kontron Transportation s.r.o.

se sídlem: Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00 

IČO: 45311005, DIČ: CZ45311005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8707 

bank. spojení: ..........................​.......​... ​.........​............................. 

zastoupena: Ing. Petrem Vítkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 z 3

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


GSM-R Votice -  České Budějovice 
zhotovení projektu a stavby 

dodatek č. 2 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je úprava Smluvní ceny 
Díla a s tím související doplnění nové Přílohy č. 6 Smlouvy -  Smluvní Cena Díla.

Důvodem pro úpravu Smluvní ceny Díla je schválený změnový list stavby (dále jen „ZL") č. 1 a v souladu 
s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále také jen jako „ZZVZ"), se smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím 
souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

Součet hodnot změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je cca 2,95 % původní 
hodnoty závazku ze Smlouvy. Upřesnění Smluvní ceny Díla je stanoveno k datu podpisu dodatku č. 2.

V souvislosti s těmito skutečnostmi se upravuje článek 18 Smlouvy a nově se doplňuje Příloha č. 6 
Smlouvy -  Smluvní cena Díla. U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 14 
Smlouvy o dílo na úpravě této Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240, uzavřené dne 09. 04. 2019, ve znění dodatku č. 1, takto:

1) Smluvní cena

U prací obsažených ve schváleném ZL č. 1 Objednatel postupoval v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 4 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 1 (práce dle § 222, odst. 4 ZZVZ) + 7 421 690,- Kč

Práce dle § 222, odst. 4 ZZZV dle dod. č. 2 Smlouvy celkem, bez DPH + 7 421 690,- Kč

Úprava Smluvní ceny Díla dle dodatku č. 2:_________

Cena Díla dle Dopisu nabídky, bez DPH činila 
Celková změna nákladů dle dodatku č. 2, bez DPH 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2, bez DPH činí

2) Článek 18 Smlouvy o dílo
- ruší se stávající znění čl. 18, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

251 988 840,- Kč 
+ 7 421 690,- Kč 

259 410 530,- Kč

18. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Seznam poddodavatelů
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Harmonogram postupu prací
Smlouva o zpracování osobních údajů
Smluvní cena Díla -  znění platné k datu podpisu dodatku č. 2

Strana 2 z 3



GSM-R Votice -  České Budějovice 
zhotovení projektu a stavby 

dodatek č. 2 kSOD

3) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo -  Smluvní cena Díla

Smluvní strany se dohodly na doplnění přílohy č. 6 -  Smluvní cena Díla, která je současně 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (přílohou č. 6 Smlouvy) a je jeho nedílnou součástí.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platností beze 
změn.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 2 má platnost 
originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.

6. Účinnosti zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým 
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku 
nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, čí jíně 
okolností státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní 
strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je tato příloha:

Příloha č. 1 (nově příloha č. 6 Smlouvy o dílo): Smluvní cena Díla
- znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Praze

11.11.2021 06:42 
Na základě pověření

kontron
s&t croup Date: 2021.10.25 

12:52:32+02'00'
Ing. Mojmír Nejezchleb

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Petr Vítek
jednatel společností 

Kontron Transportation s.r.o.

Strana 3 z 3



Příloha č. 6

Smluvní cena Díla

Stránka 1 z 1



Rekapitulace ceny

s t a v b a :

GSM-R Votice - České Budějovice

Kontroln í součet [Kč] Celková cena dle SOD [Kč] ZL č. 1 [Kč]
Celková cena dle dodatku

č. 2  [Kč]

251 988 840 251 988 840 7 421 690 259 410 530
Cena díla za projektovou dokumentaci stavby

D S P P r o j e k t o v á  d o k u m e n t a c e  p r o  s t a v e b n í  p o v o l e n í

P D P S P r o j e k t o v á  d o k u m e n t a c e  p r o  p r o v á d ě n í  s t a v b y 8  7 3 6  9 4 7

Cena díla za autorský dozor
Cena díla za zhotovení stavby '

Číslo objektu Název objektu Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč] Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

D.2 Ž e le z n ič n í  s d ě lo v a c í  z a ř íz e n í
P S 1 0 1 B T S 7 2 6  Z a s t .  H o s í n

P S 1 0 2 B T S 7 2 5  H l u b o k á  n a d  V l t a v o u - Z á m o s t í

P S 1 0 3 B T S 7 2 4  P ř e j e z d  H o s í n

P S 1 0 4 B T S  7 2 3  D o b ř e j o v i c e

P S 1 0 5 B T S  7 2 2  C h o t ý č a n y

P S 1 0 6 B T S  7 2 1  Š e v ě t í n

P S 1 0 7 B T S  7 2 0  D y n í n

P S 1 0 8 B T S  7 1 9  V e s e l í  n a d  L u ž n i c í

P S 1 0 9 B T S  7 1 8  S o b ě s l a v

P S 1 1 1 U v e d e n í  d o  p r o v o z u  ú s e k  N e m a n i c e  -  S o b ě s l a v

P S 1 2 1 Ú p r a v y  a  d o p l n ě n í  p ř e n o s o v é h o  z a ř í z e n í ,  ú s e k  N e m a n i c e  -  S o b ě s l a v

P S 3 0 1 B T S  7 1 7  Z v ě r o t i c k ý  t u n e l

P S 3 0 2 B T S  7 1 6  D o u b í  u T á b o r a

P S 3 1 1 U v e d e n í  d o  p r o v o z u ,  ú s e k ,  S o b ě s l a v  -  D o u b í  u T á b o r a

P S 3 2 1 P ř e n o s o v é  z a ř í z e n í  ú s e k ,  S o b ě s l a v  -  D o u b í  u T á b o r a

P S 4 0 1 B T S  7 1 5  P l a n á  n a d  L u ž n i c í

P S 4 0 2 B T S 7 1 4  T á b o r

P S 4 0 3 B T S  7 1 3  Č e k a n i c e

P S 4 0 4 B T S  7 1 2  C h o t o v i n y

P S 4 0 5 B T S  7 1 1  T u n e l  S u d o m ě ř i c e

P S 4 0 6 B T S  7 1 0  T u n e l  M e z n o

P S 4 0 7 B T S  7 0 9  T u n e l  D e b o r e ě

P S 4 0 8 B T S  7 0 8  H e ř m a n i ě k y

P S 4 1 1 U v e d e n í  d o  p r o v o z u ,  ú s e k  D o u b í  u T á b o r a  -  S u d o m ě ř i c e  u T á b o r a

P S 4 1 2 U v e d e n í  d o  p r o v o z u ,  ú s e k  S u d o m ě ř i c e  u T á b o r a  -  V o t i c e

P S 4 2 1 Ú p r a v y  p ř e n o s o v é h o  z a ř í z e n í ,  ú s e k  D o u b í  u  T á b o r a  -  S u d o m ě ř i c e  u T á b o r a

P S 4 2 2 P ř e n o s o v é  z a ř í z e n í ,  ú s e k  S u d o m ě ř i c e  u T á b o r a  -  V o t i c e

P S 5 0 1 B T S  7 2 7  V l k o v  n a d  L u ž n i c í

P S 5 0 2 B T S  7 2 8  Ř í p e c

P S 5 0 3 B T S  7 2 9  T á b o r - M ě š i c e

P S 5 0 4 B T S  7 3 0  B a l k o v a  L h o t a

P S 5 1 1 U v e d e n í  d o  p r o v o z u  o d b o č n é  t r a t i

P S 5 2 1 P ř e n o s o v é  z a ř í z e n í  o d b o č n é  t r a t i

P S 6 0 1 D o p l n ě n í  c e n t r á l n í c h  č á s t í  s í t ě  G S M - R

P S 6 0 2 V y b a v e n í  h n a c í c h  v o z i d e l  a  u ž i v a t e l ů  t e r m i n á l y

P S 6 0 3 R a d i o v n í k y

P S 6 1 1 Ú p r a v y  z a p o j o v a č ů  v  ú s e k u  Š e v ě t í n  -  S o b ě s l a v

P S 6 1 2 Z a p o j o v a č e  v  ú s e k u  P l a n á  n .  L  -  T á b o r

P S 6 1 3 Ú p r a v y  z a p o j o v a č ů  v  ú s e k u  C h o t o v i n y  -  V o t i c e  ( m i m o )

P S 7 0 1 D O K  v  ú s e k u  N e m a n i c e  -  Š e v ě t í n

E Ž e le z n ič n í  s t a v e b n í č á s t
s o 8 0 1 Ž S T  Š e v ě t í n ,  d o p l n ě n í  k l i m a t i z a c e

s o 8 1 1 P ř e c h o d y  m o s t ů  p r o  D O K  v  ú s e k u  N e m a n i c e  -  Š e v ě t í n

V š e o b e c n é  k o n s t r u k c e  a p r á c e
s o 9 8 - 9 8 V š e o b e c n ý  o b j e k t

Stránka 1 z 1


